CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG KINH TẾ​
(Số: [Số phụ lục]/[Năm])

●​ Căn cứ vào Hợp đồng kinh tế số: [Số hợp đồng] ký ngày [Ngày ký hợp đồng] giữa [Tên
công ty bên A] và [Tên công ty bên B].

●​ Căn cứ nhu cầu bổ sung và điều chỉnh về quyền và nghĩa vụ của các bên trong hợp
đồng.

Hôm nay, ngày [Ngày] tháng [Tháng] năm [Năm], chúng tôi gồm có:

BÊN A: [Tên công ty bên A]

●​ Địa chỉ: [Địa chỉ bên A]

●​ Điện thoại: [Số điện thoại bên A]

●​ Đại diện: [Tên người đại diện]

●​ Chức vụ: [Chức vụ của người đại diện]

BÊN B: [Tên công ty bên B]

●​ Địa chỉ: [Địa chỉ bên B]

●​ Điện thoại: [Số điện thoại bên B]

●​ Đại diện: [Tên người đại diện]

●​ Chức vụ: [Chức vụ của người đại diện]

Hai bên đã thỏa thuận và thống nhất ký kết Phụ lục hợp đồng này với các nội dung như sau:

ĐIỀU 1: QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN A

●​ Bên A có quyền yêu cầu Bên B thực hiện đúng và đầy đủ các nghĩa vụ đã cam kết trong
hợp đồng.

●​ Bên A có nghĩa vụ cung cấp đầy đủ các thông tin, tài liệu và hỗ trợ cần thiết cho Bên B
trong quá trình thực hiện hợp đồng.

●​ Bên A có nghĩa vụ thanh toán đúng hạn và đầy đủ cho Bên B theo thỏa thuận trong hợp
đồng và các điều chỉnh trong phụ lục này.

ĐIỀU 2: QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN B

●​ Bên B có quyền yêu cầu Bên A thanh toán đầy đủ và đúng hạn theo các điều khoản đã
được điều chỉnh trong phụ lục này.

●​ Bên B có nghĩa vụ thực hiện đầy đủ và đúng tiến độ các công việc đã cam kết trong hợp
đồng, tuân thủ mọi yêu cầu kỹ thuật, tiêu chuẩn chất lượng theo thỏa thuận.

https://slimcrm.vn/dang-ky.html?utm_source=blog_slimcrm&utm_medium=mau-phu-luc-hop-dong-kinh-te&lead_source=21

●​ Bên B có trách nhiệm thông báo kịp thời cho Bên A về các vấn đề phát sinh trong quá
trình thực hiện hợp đồng.

ĐIỀU 3: HIỆU LỰC CỦA PHỤ LỤC

●​ Phụ lục này là một phần không thể tách rời của Hợp đồng kinh tế số [Số hợp đồng], và
có hiệu lực kể từ ngày [Ngày hiệu lực].

●​ Các điều khoản khác của hợp đồng không được điều chỉnh bởi phụ lục này vẫn giữ
nguyên và tiếp tục có hiệu lực.

ĐIỀU 4: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

●​ Phụ lục này được lập thành [Số bản] bản, mỗi bên giữ [Số bản] bản có giá trị pháp lý
như nhau.

●​ Phụ lục này đã được các bên đọc kỹ, hiểu rõ và đồng ý ký tên dưới đây để làm bằng
chứng pháp lý.

ĐẠI DIỆN BÊN A​
[Tên người đại diện]​
Chức vụ: [Chức vụ]​
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

ĐẠI DIỆN BÊN B​
[Tên người đại diện]​
Chức vụ: [Chức vụ]​
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

https://slimcrm.vn/dang-ky.html?utm_source=blog_slimcrm&utm_medium=mau-phu-luc-hop-dong-kinh-te&lead_source=21